
S mlouva o ubytování a zajištění stravování 
Hotel Pelikán 

IČĎ: 10340807 

číslo účtu: 16265836f /Q6fl0 

J  dále jako ubytovatel j 

a 

Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 
Zastoupený: Mgr. Lada letašičowá, ředitelka 
Adresa: Běžecká 2055,35601 Sokolov 
ičt): 69459924 
Bankovní spojení: ČS OB S okolov 
Číslo účtu: 157185234/0300 

dále saka objednavateF/ 

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené hrany tuto: 

Smlouvu o ubytování a zajištění stravování 

~s  

Předmět smlouvy 
. Ubytovatel prohlašuje, žeje řádným nájemcem Hotelu Pelikan, Marianske 
Lázně. 

2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v hotelu poskytovat ubytovací 
služby v rámci svá podnikatelské činnosti. 

3. Ubytovatel se zavazuje poskytnout Objednavateli k díváni domluvené 
prostory, včetně veškerého příslušenství, a to na stanovenou dobu. 

1/ 4 



4. Objednavatel rna právo na užívání společných prostor a používaní všech 
služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno. . 

5, Ubytovatel se zavazuje předat Objednavateli prostory vyhrazené mu k 
ubytováni ve stavu, který je způsobilý pro jeho řádné užívání. 

. Ubytovatel se zavazuje zajistit Objednavateli stravováni, a to 3 x denně, 
přičemž alespoň jedno jídlo bude teplé. Ubytovatel se dále zavazuje zajistit 
pitný režim, a to po celou dobu pobytu. 

!1. 
Doba ubytování a stravováni 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 dní v termínu od 03.06. do 05.05.2024. 
Pobyt začíná v pondělí dne 03.06. obědem a konči ve středu 05.0.6.2024 
obědem. . 
Obě strany se dohodly, že ubytováni a stravování bude poskytnuto pro: 
cca 29 žáků + 2 pedagogové - Hotel Pelikán. 

Il1. 
Úhrada za ubytování a stravováni 

1. Obě strany se dohodly na ceně 885,-K č/žák/den x 2 dny. Příplatek za oběd 
navíc 120,- K č/žák. 
Cena celkem. 1890,- K č/žák/pobyt x 29 žáku =54810,-  K č. 
Pedagogický dozor zdarma. 

2. Objednavatel se zavazuje tuto částku uhradit po ukončení pobytu, a to 
100 % ceny po ukončení ubytování na základě vystavené faktury. 

3. Daňový doklad bude vystaven při úhradě ubytováni. 

2/ 4 



‚v. 

Odstoupení od smlouvy a stornopoplatky 
1. Za zrušení celého pobytu 30 - 00 dní před termínem není žádný storno 

poplatek. Při zrušení celého pobytu ze strany objednavatele v době kratší 
30ti dní jsou platné níže uvedené storno podmínky; 
- 10 % z celkové ceny při zrušení celého pobytu 1 -29 dní před termínem. 

2. Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní 
lhůtou, její platnost končí při dodržení všech platebních podmínek 
posledním dnem objednaného pobytu. 

V.  
Ostatní ujednání 

1. Objednavatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a s 
ubytováním spojené řádné. V  těchto prostorách nesmí objednavatel 
bez souhlasu Ubytovatele provádět žádné podstatné změny. 

2. Objednavatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v hotelu 
neprodlené nahlásit Ubytovateli. 

3. Objednavatel je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních 
předpisech a opatřeních s tím souvisejících, a to zejména zákaz kouření a 
používání otevřeného ohně v objektu. 

4. Objednavatel je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a 
chránit majetek Ubytovatele proti poškození a zcizeni. Případné způsobené 
škody zaviněné svým nedbalostním chováním je povinen uhradit. 

5. Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy - je objednavatel --
povinen poskytnutý objekt a příslušenství uvést do původního stavu 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

3/ 4 

T
~ 



vl.• 
Závěrečné ustanovení 

I. Právní vztahy touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy. 
4. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla 

uzavřena v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek, což smluvní strany 
výslovné potvrzuji, na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V  Mariánských Lázní dR eŽ5' 3 4i/ý 

4/ 4 

V  sokolové dne: 'J šO3. 2',! y 


